证券代码: 835980 证券简称: 佳田影像 主办券商: 国联证券

山东佳田医学影像股份有限公司

关于公司及公司实际控制人、控股股东被纳入失信被执行 人的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、纳入失信被执行人名单的情况

(一) 基本情况

失信被执行人(姓名/名称): 山东佳田医学影像股份有限公司

是否为控股股东或实际控制人: 否

公司任职: 不适用

执行法院:济宁市任城区人民法院

执行依据文号: 2018 鲁 0811 民初 13534

立案时间: 2019年4月1日

案号: (2019) 鲁 0811 执 2207 号

做出执行依据单位:济宁市任城区人民法院

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务

信息来源:信用中国

失信被执行人(姓名/名称): 田少文、朱玉珍夫妇

是否为控股股东或实际控制人:是

公司任职: 否

执行法院: 济宁市任城区人民法院

执行依据文号: 2018 鲁 0811 民初 13534

立案时间: 2019年4月1日

案号: (2019)鲁 0811 执 2207 号

做出执行依据单位:济宁市任城区人民法院

失信被执行人行为具体情形:有履行能力而拒不履行生效法律文书确定义务信息来源:中国执行信息公开网

(二) 生效法律文书确定的义务

- 一、判令被告山东育达医疗设备有限公司偿还借款本金 3864500 元并承担从逾期之日起自付清之日止的利息、罚息、复息,及实现债权的费用。
- 二、判令被告山东飞天塑胶制品有限公司、山东佳田医学影像股份有限公司、田少文、朱玉珍对上述第一项请求承担连带清偿责任。
- 三、判令原告对被告山东育达医疗设备有限公司提供的钢结构抵押的变现价值享有优先受偿权。

(三)被执行人履行情况

全部未履行。

二、对公司影响

山东佳田医学影像股份有限公司、田少文和朱玉珍夫妇被纳入失信被执行人名单将会对公司正常的生产经营管理及社会公众形象产生一定的负面影响。

三、解决进展及后续处理计划

公司正在积极努力与法院和原告协商解决;争取消除失信被执行人情形,减少由此造成的不利影响,努力维护公司股东合法权益,公司提请广大投资者谨慎决策,注意投资风险。

四、备查文件

关于山东佳田医学影像股份有限公司、田少文和朱玉珍夫妇被纳入失信被执行

人的公开信息查询记录。

山东佳田医学影像股份有限公司 董事会 2019年5月15日